

DPS.271.18.2020

Wierzbica, dnia 19.11.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. Dostawa środków ochrony osobistej, tj. rękawiczek i płynu dezynfekcyjnego do rąk dla pielęgniarek Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy.

Procedura w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dom Pomocy Społecznej w Wierzbicy, działając na podstawie zarządzenia Dyrektora z dnia 09 czerwca 2014 r., w sprawie realizacji wydatków o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych, równowartości 30 tys. euro, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty.

Zestawienie złożonych ofert.

Nr oferty	Nazwa firmy	Nazwa artykułu	Wartość brutto oferty(PLN)
1.	Dentech Edward Szczęch i S-ka S.J. 35-111 Rzeszów, ul. Wyspiańskiego 36	Rękawiczki jednorazowe	4.189,00
		Płyn do dezynfekcji rąk	2.048,40
Łącznie			6.237,40
2.	Rob-Med Robert Krasuski 03-743 Warszawa, ul. Kijowska 11	Rękawiczki jednorazowe	4.331,00
		Płyn do dezynfekcji rąk	1 248,00
Łącznie			5.579,00
3.	Instytut Systemów Bezpieczeństwa Sp. z o.o 02-761 Warszawa, ul. Mesyńska 16	Rękawiczki jednorazowe	BRAK OFERTY
		Płyn do dezynfekcji rąk	480,00
Łącznie			480,00

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez:

Dentech Edward Szczęch i S-ka S.J.

35-111 Rzeszów, ul. Wyspiańskiego 36

Zamawiający odrzuca oferty: nr 2 i ofertę nr 3 ponieważ treści ofert nie są zgodne z zapisami zawartymi w piśmie dotyczącym rozeznania rynku. W orzecznictwie przez pojęcie „treść oferty” należy rozumieć deklarowane w ofercie spełnienie wymagań zamawiającego przede wszystkim co do zakresu, ilości, jakości warunków realizacji i innych elementów istotnych dla wykonania przedmiotu zamówienia publicznego zamówienia. „Treść oferty” to treść zobowiązania wykonawcy do zgodnego z żądaniami zamawiającego wykonania przedmiotu zamówienia publicznego. Na tak rozumianą treść oferty składa się formularz ofertowy oraz wszystkie dokumenty dookreślające i precyzujące zobowiązanie wykonawcy dotyczące przedmiotu oraz zakresu lub wielkości zamówienia, składane wraz z formularzem ofertowym.

Uzasadnienie:

Oferta 2

Zamawiający, w załączniku do rozeznania rynku zwanym wzorem oferty zawarł zapisy o bezwzględnym wypełnieniu wykropkowanych miejsc, wpisując tym samym producenta i opisując towar będący przedmiotem zamówienia. Brak takich zapisów w swej warstwie merytorycznej nie odpowiada oczekiwaniom Zamawiającego, a tym samym oferta jest niezgodna z treścią zapisów pisma zwanego rozeznaniem rynku.

Oferta nr 3

Zamawiający w postępowaniu o zamówienie publiczne jasno sprecyzował, iż dotyczy ono dwóch produktów: rękawiczki jednorazowe i płyn dezynfekcyjny do rąk. Wykonawca składający ofertę nr 3 zawarł w niej możliwość dostarczenia płynu dezynfekcyjnego do rąk. Zamówienie nie było zamówieniem podzielonym na części. W związku, iż treść oferty jest niezgodna z treścią zapisów pisma zwanego rozeznaniem rynku oferta podlega odrzuceniu.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej zostanie zamieszczona na stronie internetowej Domu Pomocy Społecznej, przekazana do Wykonawców którzy złożyli ofertę za pomocą poczty e-mail i zamieszczona na tablicy ogłoszeń DPS.

Z Wykonawcą, którego oferta była najkorzystniejsza zostanie podpisana umowa na realizację zadania. O miejscu i terminie Wykonawca zostanie powiadomiony za pomocą poczty e-mail.

Zatwierdziła

DYREKTOR
mgr Małgorzata Borcuch

Sporządziła: Krystyna Sypek